
DR033/01/10_11 COMITE NATIONAL DAITO RYU JUJUTSU

En présence
Maître Benmbouh Said 6e Dan

Maître El Hamidi El Idrissi Abdelhamid 5e Dan

Stage Niveau : Tous niveaux
 Stage technique Aiki .
 Présentation de la Plate-forme GESTCOM

Stage national d’ouverture

Programme du stage

Date : Horaire des Cours :

Samedi 11 décembre 2010
Dimanche 12 décembre 2010

14 h 30 à 19 h 00
09 h 30 à 12 h 00

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE JUDO & A.M.A
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Lieu du stage :
Centre éducatif sportif

Bab lakhmiss - Marrakech

Frais de participation :

Enfant : 70 DH
Adulte : 100 DH

Samedi
11 décembre 2010

De 14h30 à 15h00 : Inscription stage
De 15h00 à 17h00 : Cours technique Aiki.
De 17h00 à 19h00 : Présentation de la plate-forme GESTCOM.

Dimanche
12 décembre 2010

De 09h30 à 10h00 : Inscription stage
De 10h00 à 12h00 : Cours technique Aiki.
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Président du CNDJ Secrétaire général CNDJ Président du FRMJ

Mr BENMBOUH
Said

Mr ECH-CHERRATE
Khalil Mohammed

Mr CHNIOUER.
Touhami

Présentation des fiches
d’inscriptions dûment

complétées et signées par le
responsable du groupe à

l'entrée du stage.
Il est indispensable de se

munir de ses armes



Fédération Royale Marocaine de Judo & Arts Martiaux Assimilés

Nom du responsable du groupe :

Nom du Club ou Association :

Ville :

Téléphone : Email :

Liste des Participants au Stage

International National Regional

Date du Stage : Lieu du Stage :

N° Nom et Prénom Pass Age
Adulte/Enfant

Grade

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nombre de stagiaires adultes : Montant : Dh

Nombre de stagiaires enfants : Montant : Dh

Nombre de Passeports: Montant Total : Dh

Cachet et Signature du Responsable :

Page :.…./.….

Photocopiez cet imprimé, complété, si vous avez besoin d’un
justificatif de règlement.

Document téléchargeable sur le Site Web : http://daitoryumaroc.tripod.
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